

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FIKIR GAZETESİ

Türk gönlü, Türk ülviyeti-nabi dünyanın emsalsiz bir yardım ve fazilet kaynağıdır. Kurban Bayramı bu necib varlığın tezahürüne en güzel bir fırsattır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Telli Mersin Basıncısı - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Çarşamba
24
1 inci Kânun
1941
Yılı 14
Sayı 4085

Karne Usulü

Devletin bilhassa gıda maddelerindeki stokları muhafaza etmek ve bir taraftanda tevziati tam bir intizam altına almak maksadile ekmeğin karne usulünü tutmaya karar verdiğini öğreniyoruz.

Muhterem Licaret Vekili tarafından Büyük Millet Meclisinde millet vekillerine bildirilen bu yeni karar hiç şüphesiz bütün memlekette çok iyi bir tesir yapmıştır. Nitekim bunu hükümetimiz de bildiği için Ticaret Vekili millet meclisinde kararı bildirirken şu sözlere söylemekten kendini alamamıştır:

— Vatandaşların böyle bir tedbiri seve seve kabul edeceklerine şüphemiz yoktur. Karne usulü dünyanın bu karma karışık günlerinde halka tevziatta intizam hissini veren ve verecek olan en kuvvetli bir emniyet ve itimat şeklidir.

Bu usul sayesinde evvelâ halk (acaba?) den kurtulur. Çünkü bu günkü bolluk içinde bir hiç yüzünden furatların önünün ne şekil aldığı görüyoruz.

Mesela Mersin de Belediye tarafından üç aylık stokun mevcut olduğu ilan edildiği halde elektrik cereyanının kesilmesinden ekmeğin yarım saat geç kalmış furatların önü insan yığını haline getiriyor.

Bu esnada; her gün iki ekmeğin alan (belki yarın bulamam) diyerek üç, dört, beş alıyor.

Bu alışın diğer halkın zararına olduğunu düşünmüyor. Karne usulü olduğundan sonra ekmeğini alacağına emin olduğu için böyle vaziyetler olmayacağı ve furatların önünde ki manzaranın görülmeyeceği tabiidir.

Hükümet bakımından da karne usulü sayesinde günlük ihtiyaç tam bir şekilde temin edildiği gibi stokları muhafaza imkânlarında daha ziyade artacaktır.

Esasen bugün şükranla söylemek lâzım gelirse yurdumuzun her tarafında tahmin ettiğimizden daha fazla gıda maddesi stoklarımız vardır.

Bunların tevziinde biraz aksaklık oluyorsa bunun sebeplerinden birisi nakliyat işi fakat mühim amilleride vurguncunun dalaveresidir.

Hükümet ekmeğin için karne usulü ittihaz ederken diğer mühim bazı gıda maddelerine de el koymak suretile fırsattan istifade etmek isteyenlere karşı en büyük darbeyi indirmiş olmaktadır. Hükümetimizin bu tedbirlerini sevinçle görürken dünya

İngiliz kuvvetleri Bingazi önlendiler

Siren ve apolonya

İngilizler tarafından zapt edildi

Mihverin durumu gittikçe fenalaşıyor

Kahire, 23 (a.a.) — İngiliz kuvvetleri Sirenakte Libyanın merkezi olan Siren şehri ile Apolonyayı işgal etmişlerdir. İmparatorluk diğer kıtaları Blabya bölgesinde düşmanın siper mevzilerine hücum etmişlerdir. Bu mahal Bingazinin 40 kilometre doğusunda bulunmaktadır. İngiliz müfrezeleri çekilmekte olan düşmana karşı yollar boyunca harekatta bulunmaktadır.

Londra, 23 (a.a.) — Britanya ve müttefik kuvvetleri Libya'da her tarafta süratle düşmanı takibetmektedir. Alman kuvvetleri Bingazi ve Sollumda toplanmış kalmıştır.

İtalyan kuvvetleri bozgun halinde Bingazinin şimaline çekilmektedir. Rommel Trablusgarbe doğru ricat etmek istiyor. Trablusgarb yolunda petrol depolarının mevcut olduğu zannediliyor.

Kahire, 23 (a.a.) — Evvelki akşam cenuptan ilerleyen kuvvetlerimiz Bingazinin cenubunda düşmanı püskürtmüşlerdir. Hava kuvvetlerimiz Sirte sahili boyunca yollarda düşman taşıtları topluluklarına karşı şiddetli hücumlar yapmışlardır. Trablusgarp yolunda bir motörlü devriyemiz düşmana baskın yapmış yerde bulunan 24 İtalyan ve Alman tayarasını tahribetmiş ve kendisinden kuvvetli bir düşman garnizonunu esir etmiştir.

vaziyetinde unutmuyoruz.

Her gün karışık ve yarının en ufak bir sulh ve sükun ümidi bile olmadığı bu günlerde bolluk içinde istediğimiz kadar gıda maddesini bulmak, mevcut stoklara stokların ilâve edildiğini duyarak mesut Türk vatanının evlatlarına hakikaten bir zevk duyuyoruz.

Hele bu arada hükümetimizin halkı düşünerek bir taraftan fazla istihale ehemmiyet vermesi, diğer taraftan da tevziat işini ayarlaması ayrı bir kuvvet oluyor. Bu vaziyet karşısında halkın vazifesi yarından emin (çalışmak, mütemadiyen çalışmaktan) başka nedir!

Şark Cephesinde Askeri vaziyet Almanlar

Üç gün içinde bir çok harp malzemesi kaybettiler

Rus ileri hareketi devam etmektedir

Moskova 23 (a.a.) — 22 İnkânunda ordularımız bütün cephe boyunca hücumlarına devam etmişlerdir.

Kalenin batısında ve Leningrad çevresinde düşmanla anıdan çarpışan kıtalarımız ileri hareketlerine devam etmişlerdir. Bir çok yerler düşmandan geri alınmıştır. 21 İnkânında 4 Alman tayarası düşürülmüştür.

Moskova 23 (a.a.) — Sovyet haberler bürosu bildiriyor:

Cephenin batı kesiminde Sovyet kıtalarının hareketleri esasında 17 İnkânundan 20 sine kadar düşmandan 7 tayaraya 360 tank, 519 top, 161 mayın atma makinesi 267 makineli tüfek, 3059 kamyon, 29 zırhlı kamyon, 35 traktör alınmıştır.

Volokolensk kesiminde de bu müddet içinde 73 tank, 91 top, 31 mayın atma aleti, 577 kamyon, 35 traktör alınmıştır. Aynı 17 sinden 20 sine kadar cephenin batı kesiminde 10090 Alman subay ve eri öldürülmüştür.

Londra 23 (a.a.) — Şark cephesinden alınan haberlere göre muharebeler Maloyoroslav kesiminde şiddetli olmaktadır. Ruslar Tikvinle Leningrad arasındaki yolu tamamen geri almışlardır. Leningrad'daki Şulusburg kalesinin yakında muhasaradan hırtulacağı tahmin edilmektedir.

Şark Cephesinde

Maloyaroslaves kesiminde şiddetli muharebeler oluyor

Moskova, 23 (a.a.) — Tas Sovyet kıtaları Maloyaroslavsk bölgesinde düşmanın şiddetli mukavemetiyle karşılaşmışlardır. Düşman burada hücumlarımızı püskürtmek için çalışmaktadır.

Düşman bu münakada toplanmakta ve tutunmakta isede düşman geri atılmış ve bazı yerlerde 4 den 65 kilometreye kadar gedikler açılmıştır.

Polonyalılar

Libya harbinde bin esir aldılar

Londra (a.a.) — Toprudan verilen habere göre polonya kıtaları mihverden bin esir almışlardır.

Japonya'da istifalar

Tokyo, 23 (a.a.) — Japon mebusan meclisi reis ve reis vekili istifalarını vermişlerdir

İranla İngiltere ve Rusya arasında bir anlaşma imzalanıyor

Rus ve İngiliz kuvvetleri

Sulhtan altı ay sonra İran tahliye edecekler

Tahran 23 (a.a.) — Pazar günü tasdik için meclise sevk edilecek bir anlaşmaya göre İngiltere ve Sovyetler İranın hükümlerini ve toprak bütünlüğü ile İranı tecavüze karşı müdafaaı taahhüt etmişlerdir. İki hükümet İranın ekonomik ve siyasi işlerine karışmayacaklardır. Varılan anlaşmaya göre:

1 — İran ordusu yalnız İranın dahilî esayiş ve müdafaa-sını üzerine almıştır.

2 — İran hükümeti kendi topraklarından İngiliz ve Sovyet kuvvetlerinin geçmesine müsaade edecektir. Fakat bu kuvvetler mütareke veya sulh aktından altı ay sonra memleketten çıkacaklardır.

3 — İran hükümeti kendi topraklarından her iki devlete ait harp malzemesinin geçmesine müsaade edecektir. Bu gibi işlerde İran işçisi müttefiklere yardım edecektir.

4 — İran hükümeti konulmuş olan sanesör işlerine kolaylık gösterecektir.

5 — İran hükümeti mihver devletleriyle münasebetini kesecektir. İranın münakale yollarının İngiltere ve Rusya tarafından kullanılması, ekonomik ve mali görüşmeler muahedenin tasdikinden sonra başlayacaktır.

Gl. Skorski diyorki ;

Alman ordularının durumunu Napolyonunkinden daha fazla ümitsizdir

Tahran, 23 (a.a.) — Polonya başvekili general Sikorski demiştir ki :

Rusya'daki durum hakkında gazetelerin verdiği haberlerin hepsi hakikate uygundur. Rus kuvvetleri Almanları durdurmakla kalmamış onları geriye atmıştır.

Fikrimce bu hadiselerin en mühimmi cenuptaki Alman kuvvetlerinin mağlûp olmasıdır. Leningrad, Moskovanın istikbali artık müemmeldir. Stalinle görüşüğüm zaman Alman ordularının akıbeti Napolyon ordularınıninkine benzediğini söylemiştir.

Bana kalırsa Alman ordularının durumu daha ümitsizdir. Almanların ellerinde ihtiyat kuvvetleri kalmamıştır. Fakat ilk bahara hazırlanma liyiz. İlk baharda Polonya orduları mühim roller oynayacaklardır.

Japonlar

Filipine kuvvetli bir ordu çıkardılar

Harp şiddetle devam ediyor

Vaşington, 23 (a.a.) — Harbiye nazırlığının tebliği:

Lingaya körfezinde şiddetli muharebeler başlamıştır. Buraya düşman kitle halinde 80 nakliye gemisi ile gelmiştir. Luzon adasının şimalinde düşman gemileri görülmüştür. Düşman bir çok mavnalarla karaya çıkmak istemiş ve bazı mavnalar sahile yaklaşmaya muvaffak olmuşlardır.

Gelen kuvvetlerin 6 ilâ 8 tümen olarak tahmin edilmektedir. Bu kuvvetlerin 80 veya 100 bin kişi zannedilmektedir.

Japon istilâ teşebbüsü Amerikan ve Filipin kuvvetleri tarafından metin surette karşılanmıştır. Muharebe devam etmektedir. Diğer bölgelerde kayda değer bir hadise olmamıştır.

Bay Çörçil Vaşingtonda bulunuyor

Vaşington 23 (a.a.) — Cümhur reisi Rozveltin Çörçil misafiri olarak Vaşingtonda bulunmaktadır. Çörçil Rozveltin konuşmuşdur. Lord Biverbruk ve diğer mütehassıslar da burada bulunmaktadır.

Amerika

Donanma mürettebatını 500 bine çıkarıyor

Vaşington, 23 (a.a.) — Ayan meclisi bahriye encümeni reisi beyanatında donanma mürettebatını 300 binden 500 bine çıkarılacağını ve bu yekûna subay ve erlerin dahil bulunduğunu donanma silahbazlarının 6 binden 104 bine yükseltileceğini ve iki okyanus filosunun da bir milyon kişilik subay ve er kadrosu yapılacağını söylemiştir.

Bir Alman tekzibi Karadeniz'de hiç bir Alman deniz altısı yoktur

Ankara (a.a.) — Anadolu ajansının selâhiyetdar mehafilden öğrendiğine göre, Almanya hükümeti bir üçüncü Türk vapurunun da mürettebatı sovyet işareti taşıyan Alman ajanları olacak milliyeti bilinmeyen bir deniz altı tarafından batırılacağı hakkında tas ajansının dün gece neşrettiği habere atfen Karadenizde bir tek Alman deniz altısı olmadığını Ankaradaki büyük elçiliği vasıtasıyla hükümetimize resmen bildirmiştir.

İngilizlere göre Hitler

Mevcut hoşnutsuzluğu gidermek için başkumandan oldu

Londra 23 (a.a.) — Siyasî mahfiller Hitlerin baş kumandanlığı eline alması hakkında ikisibeb ileri sürmektedirler. Bu sebepten göre:

1 — Hitler harbi 1941 yılından önce nesicelenmemesini izah için mesuliyeti birine yüklemek istemesi.

2 — Hitlerin bata etmezliği kanaati karşısında şimdi hasıl olan hoşnutsuzluğu gidermek ve tekrar Alman milleti arasında itimadı kazanmak istemesidir.

Hong-Kong müdafileri dayanıyor

Londra, 23 (a.a.) — Alınan son haberlere göre Hon Kongda bulunan İngiliz kuvvetleri düşmana karşı mukamet etmektedirler.

Çung - King (a.a.) — İngiliz büyük elçiliğinin bildirdiğine göre, Hong Kongdaki müdafiler şiddetle mukamet etmektedirler. Japonlar yeniden hiç bir muvaffikiyet kaydedememişlerdir.

Sen Nazer bombardıman edildi

Londra, 23 (a.a.) — Sabil muhafaza servislerine mensup tayaralar dün gece Fransanın Sen Nazer şehrine hücum etmişlerdir. Bu harekatten bir bombardıman tayaramız dönmemiştir. Evvelki gece İngiltere üzerinde bir Alman bombardıman tayarası düşürülmüştür.

Pasifik harbinde Japon kayıpları

Tokyo, 23 (a.a.) — Resmen bildirildiğine göre, Pasifikte harp başlayalı beri Japonlar 1 destroyer, 1 mayın tarama gemisi 5 deniz altı kaybetmişlerdir. 72 tayarada kaybolmuştur.

Bir kravözörle bir mayın tarama gemisi hasara uğramıştır.

Kurtuluş Bayramımız

Şehrimiz kurtuluş bayramı olan 5 İnkân kânun bayramımızın 20 İnci yıl dönümü diğer yıllara nisbetle daha canlı ve heyecanlı bir surette kutlanması için geniş bir program hazırlanmıştır. Kutlama komitesi dün de toplanarak gereken önemli kararlar almışlardır.

İtalyanlar

Akdenizde bir deniz muvaffakiyetinden bahsediyorlar

Roma 23 (s.a) — Tribuna gazetesini müdürü Sirenyaka muharebesini tahsil maksadıyla yazdığı bir yazısında diyor ki:

Sirenyakada bir taraftan mihver kuvvetlerini düşmanın baskısından kurtarmak diğer taraftan düşmanın üslerinden bu bölgeye yapılacak münakaleyi sekteye uğratmak maksadını güden düşman manevralarında muvaffak olamamıştır. Düşmanın hedeflerinden birisi Sirenyakadaki mihver kuvvetlerini ortadan kaldırmaktır. Diğer bir hedefi münakaleye mani olmaktır. Buna rağmen İtalyan filosunun verdiği parlak muvaffakiyet kısa bir zaman içinde tecelli etmiş ve muzaffer İngiliz donanması kaçmağa mecbur bırakılmıştır.

İtalyan filosu İngiliz donanmasına karşı verdiğimiz muvaffakiyet kalmamış. Bu suretle İngilizlerin pasifikteki durumuna da tesirler icra etmiştir.

Malezya Sultanı

Japon himayesine geçti

Bangkok, 22 (A.A.) — Şimşikli Malezya sultanı Nizam İsmail dün Kotabaryaya dönmüş ve Japon himayesine geçmiştir.

Almanlar

Bir İngiliz tayyare gemisinin botırıldığı iddia ediyorlar

Berlin, 23 (a.a.) — Selâhiyetli kaynakların bildirdiğine göre batırıldığı bildirilen İngiliz tayyare gemisi Formidabl sınıfına mensuptur. Bu sınıfa mensup İngilizlerin beş tayyare gemileri vardır. Bunlar 1935 yılında denize indirilmişlerdir. 23 bin ton lâtölük olan bu gemiler modern gemilerden sayılmaktadır. Batırılan geminin ismi belli değildir.

Penang

Tahliyeden evvel İngilizler tarafından tahribedildi

Londra 23 (a.a.) — Penang tahliye edilmeden evvel sisimli bir surette tahribedilmiştir. Elektrik ve katay tesisatı tahribedilen müesseseler arasındadır.

Açık Teşekkür

Bir müddet evvel kasamdan çalışınan 1880 liranın failleri bu kerre zabıtamızın gayret ve şiedetle araştırmaları neticesinde yakalanmıştır.

Başda Emniyet müdürü ve amiri olduğu halde çalışan polis memurlarına alenen teşekkürü bir vazife bilirim.

Mersinde Şeker imalâthanesi sahibi Ömer Uysal

Finlandiyada

Açlık baş gösterdi

İstokholm 23 (a.a.) — Finlandiya şehirlerinde katı bir açlık tehdidi baş göstermiştir. Bir çok yerlerde yiyecek maddelerinin en az miktarda olduğunu gazeteler incelemektedirler.

Bulgaristanda

İngiliz Amerikan fitimleri yasak edildi

Sofya (s.a.) — Slova gazetesinin yazdığına göre Bulgaristanda İngiliz ve Amerikan fitimlerinin gösterilmesi yasak edilmiştir.

Tarım satış kooperatifleri talimatnamesi

Ankara — Ticaret Vekilliği tarım satış kooperatifleri ve birlikleri için bir talimatname hazırlamıştır. Bunda kooperatifler ve birlikler iş hacimlerine göre 12 gruba ayrılmışlardır. İş hacimleri 500 bin liradan aşağı olan birliklerin yeniden kurulması Ticaret vekilligince gösterilecek lüzum üzerine olabilecektir.

Talimatnamede kooperatif ve birliklerin baremi de bulunmaktadır. Bu baremde memurlar 14 dereceye ayrılmıştır. Ücretler 30 liradan 600 liraya kadardır. Ayrıca kooperatif ve birliklerin kadroları da talimatnamede tesbit edilmiştir.

Bundan başka talimatnamede memur sınıfları ve vasıfları, memuriyete alınma şartları, memur sicilleri, memurların işten çıkarılmaları, derece yükselmesi, mükâfat; ikramiye, cezalar, bonservisler memurların askeri hizmet durumları, mezuniyetleri zindicilerle kefilik hakkında hükümler vardır.

Talimatnameye göre birlik ve kooperatifler daimi kadrolarındaki memur ve müs tahdemler, basitlik malûhiyet ve ölüm hallerinde yardım görmek üzere bir de emekliler yardım sandığı kurulacaktır. Bütün memurlar bu sandığın Ticaret Vekilligince tasdik edilerek bildirilecek hükümlerine uymak zorunda olacaklardır.

İş müddetlerine ait bir nizamname hazırlandı

Ankara — İktisat vekilliği iş dairesi reisi iş müddetlerine dair bir nizamname projesi hazırlamıştır. Bu projeye göre sanayiden sayılan yerlerde iş müddeti haftada 48 saat olacaktır. Çarşamba günleri saat 13 te kepenan yerlerde iş müddeti günde 9 saat geçmeyecektir. Hafta tatili kanununun dışında bırakılan yerlerde iş müddeti pazar ve tatil günleri 8 saat olacaktır. Böylelikle haftalık iş müddeti 56 dir. Kampanya devresi olan özüm, incir ve pancardan şeker imali gibi işlerde de iş müddeti 56 saatir.

Bu işler dışında kalan perakende işlerde ve gazino, hamam, tiyatro, sinema, eczane, lolanta, berber, pastane, otel, hamam kahve gibi işlerde iş müddetleri günde en çok 11 saat olacaktır. Hafta tatiline tabi olup olmadıklarına göre de haftada 66 - 77 saat geçmeyecektir.

T. H. Kurumuna yardım eden vatandaşlar

KARACILYAS KÖYÜ

Lira	Verenin adı
20	Kasım Sınıkçı
10	Süleyman demir
15	Mehmet sıkıncı
15	Bedi demir
5	Hasan ken
5	Ahmet can
5	Mehmet aras
10	Abdurrâhman özyaz
5	Ahmet tekin
5	Halil manki
5	Ali arslan
ADANALI	
100	Muhtar mehmet
50	Süleyman muştâ
50	Selim yılmaz
30	Kasım canblat
50	Sabit genç
20	Necip demirtaş
20	Mehmet Türk oğlu
10	Bilal can
10	Vehbi canbolat
20	Süleyman cenatan
15	Yusuf samur
20	Derviş şimşek
105	Köy adına
KAZANLI	
400	İbrahim kurtuluş
200	Yusuf güven
25	Yusef bilir
15	Mustafa atgin
25	Bedi ezgin
10	Mehmet çetin kaya
15	Hasan kurtuluş
15	Mehmet güner
25	Ali deli
300	Salim gün
100	Yusuf kurtuluş
100	Salih güven
50	Ali hümi kurtuluş
25	Ali galip
25	Ali kansu
25	Latif atasu
25	Ahmet kurtuluş
KARADUVA	
150	Süleyman sevim
100	Mehmet sevim
125	Ali yılmaz
20	Mehmet yılmaz
30	İmat çalı
25	Ahmet çekip
15	Tevfik çalı
25	Bakkal rehit
10	Mehmet topal
10	Süleyman seyfar
10	Mahmut ertürk
10	Abdülmeit
10	Hacı yusuf işe
10	Süleyman canbolat
5	Abdullah salim

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Çarşamba 24 - 12 - 491	20.15 Radyo gazetesi.
7.30 Program ve memleket saat ayarı	20.45 Müzik: Bir Halk Türküsü öğreniyoruz Haftanın türküsü Koca Kuş
7.33 Müzik: Hafif Parçalar (Pl.)	21.00 Ziraat takvimi.
7.45 Ajans haberleri	21.10 Müzik: Karışık Şarkı ve Türküler.
8.00 Müzik: Hafif Parçalar programının devamı. (Pl.)	21.30 Konuşma Sağlık saati)
8.15 Eain Saati.	21.45 Müzik: Riyaseticumhur Bandosu (Şef: İhsan Küncer.
8.45 Müzik programının son kısmı.(Pl.)	22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri
12.30 Program ve memleket saat Ayarı	Ziraat, Esham,- Tahvilat Kambiyö - Nüket borsası (Fiat)
12.33 Müzik: Uşak Makmûdon Şarkılar.	22.45 Müzik: Dars müziği. (Pl.)
12.45 Ajans Haberleri.	23.00 Yarınki program ve kapanış.
13.00 Müzik: Fıslı Heyeti.	
14.00 Müzik: Karışık program (Pl.)	
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	
18.03 Müzik: Radyo Dans Orkestrası	
18.25 Konuşma (Dış politikahadiseleri.)	
18.45 Radyo Çocuk Klübü.	
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.	
19.45 Serbest 10 dakika,	
19.55 Müzik: Şarkı ve Türküler.	

Radyo Mecmuası

Matbuat umum müdürlüğü aylık bir radyo mecmuası çıkarmaya başlaması türk radyo dinleyicilerini her halde çok memnun bırakacak olan yeni ve güzel bir hizmettir.

İyi bir baskı ve zevkli tertibi ile birinci sayısını ele aldığımız (Radyo) içindeki yazılarla daima okunacak ve aranacak bir mecmuadır. Her ayın onbeşinci günü çıkacak olan mecmua kendini okuyucularına şu suretle takdim etmektedir:

«Radyo mecmuası türk radyo idaresi ile türk dinleyicilerini bir araya getirmek ve birbirlerini anlamalarını temin etmek üzere çıkıyor.»

Radyo mecmuası bu vazifeyi birinci adımda yerine getiremediği düşüncesindedir. Fakat, «bu gayeye her defasında daha çok yaklaşmış bulunmak başlıca maksadımızdır» diyen mecmuaın ilk sayısında alaka ile okuduğumuz yazılar, dinleyici kitleleri ile radyo idaresinin arasındaki derin boşluğu oldukça doldurduğunu göstermektedir.

Vedat Nedim Törün dil ve kültür başlığı ile geniş yığınlara hitap eden radyonun bu sahadaki vazifelerini belirten makale, telsiz telgrafın tarihçesini anlatan Fuat Münir Benerin yazısı, Ruşen Kamın türk musiki tarihinin dikkate değer bir faslı olan mehterlerden bahseden tetkiki, Mesut Cemil'in Kozima Wagner ve İsmail Dede hakkındaki yazıları ilk bakışta mecmuaya bir değer vermektedir.

Birçok dinleyicilerin takip ettikleri, meslekler konuşuyor, ziraat takvimi, evin saati, çocuk saati, radyofonik tiyatro, hakkında merakları çözen yazılar, radyo tekalifi ve programları, na dair bilgiler, güzel resim ve karikatürlerle radyo mecmuası ilk sayısında iyi bir eser olarak karşımıza çıkmıştır. Onbeş yazısına basan türk radyosuna böyle bir eser kazandıran matbuat umum müdürlüğüne teşekkür ederek radyo mecmuasını okumalarını okuyucularımıza hararetle tavsiye ederiz.

40	Hasan yılmaz
15	Ahmet çalı
10	Abdülaziz

İlâhî

Mersin-Silifke yolunun 41-71+485 km. leri arasında 6026 metrelik şose inşaatı kapalı zarf usulile eksiltmeye konulmuştur.

Keşif bedeli 12049.03 lira olmuştur. Muvakkat teminatı 903.68 liradır.

Eksiltme 8-1-1942 perşembe günü saat 16 da vilâyet daimi encümeninde yapılacaktır.

Bu işe ait mesaha ve keşif hulasası, cetveli, silsileli fiat cetveli şose ve ocak grafiği, hususi ve fenni şartname, şose ve köprüler fenni şartnamesi, bayındırlık işleri genel şartnamesi, eksiltme şartnamesi ve mukavele projesi nafia müdürlüğünde görülebilir.

Taliplerin eksiltmeye girebilmesi için talip günleri hariç üç gün evvel vilâyet nafia müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikasile, ticaret odası vesikasını ve muvakkat teminatlarını ihale saatinden bir saat evvel komisyona makbuz mukabilinde vemiş olmaları lâzımdır.

Postada husuie gelecek gecikmelerden dolayı mazeret kabul edilmez.

(840)

24-28-4-7

İlâhî

Silifke Belediye Riyasetinden :

Belediyeye ait köprü başındaki un değirmeni dışlisinin yeniden yaptırılması ve yerine konulması 17-12-1941 tarihinden itibaren eyyamı tatili hariç on beş gün müddetle eksiltmeye konulmuştur. Muhammen bedeli 600 lira ve ilk teminatı 42 lirddır. Talip olanların 2-1-1942 günü saat 15 de belediye encümenine müracaatları ilân olunur. (831) 21-24-26-28

İlâhî

Çocuk Esirgeme Kurumu Başkanlığından :

Çocuk Esirgeme Kurumu umumî kongresi 24-1-1942 cumartesi günü saat 15 te Çocuk Esirgeme Kurumu binasında toplanacaktır. sayın azanın teşrifleri rica olunur (841)

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

49-90

Yeni Mersin

NUŞHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.

[842] Fatma Algül